Sequitur : Vico autem vobis, quia non vide-
bitis me donee venial cum dicetis : Benedicius qui 
veniI in nomine Domini.Augußinus de Con. Evan. 
( Lib. 2 . cap. 75 . ) Huic nairaiioni L u c a non 
videtur adverfaii quod tutba dixerunt, venien-
te Domino in Hierufalem , Benedicius qui ve-
nti in nomine Domini: quia nondum illue ve-
nerar , Se nondum dictum erat. Cyrillus (g) Dif-
cefierat enim Dominus à Hieroiolyiti'u, iam-
quam indignos exiftenres fui prafeniia defe-
rens ; deinde muliis mlraculis factis, rurfuro 
Hierofolymam rcdii , ubi ci tutba occurrit 
diccns , Matth, a t . „ Hofanna filio Da-

vid: 

<i) Al. de Quali. Evang. (a) In eduionibus Fompna on. 1 5 7 9 . & Veneta Nicolini an. 1 5 9 3 . 
fie legitur: Sed quia illi dicebant ei: Exeas bine, quia ¡¡erodes le quecrit ocàdere inGal i laa , fed 
in Hierufalem, Sec. (3) Al. perfequimini. (4) Al. Cyrillus, quem etiam hie, ir paulo ante ha-
bet Nicola/u! loco Chryfiífiomi. (5) Al. lllud aggregavi. (6) Al. de certo. 

E x FBIT. P . NICOL, (a) Nec in Qq. Evartg. nec in fpccialibus qq. ex Mai thao , nec de 
Conf. Evang. Sed in Bed3 fuper hunc lccum id occuirit ; colligitur nilhominus ex Lib. 6. 
cjufdeni S. Augulìini contra Julianum cap. 1 9 . clic. med. ac deinccps. (2>) Ilom. 75 . in Matth. 
(e) Vel Severus in Cat, Giare, (d) Ubi fupra. (f) Irr.rao potius Glofl'a uullius nomen prafe-
rens. (fi) In Efai cap. 1 6 . (g) In Catena Grac . 
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& poiìea teftio die ire Hicriifalcm. fa) Attgufli-
mts(i) de Con. Evang. (Lib 2. cap. 7 5 . ) Vel 
myftice ab ilio hac dieta inteliiguntur, ut re-
ferantur ad corpus ejus , quod eli Ecclefia. Ex-
.pelluntur enim damonia , cum reliitis illis fu-
perftitionibus, crc-dunt in eum genies ; Se pctfi-
eiuntur fanitatos, cumfccundum ptaccpta ejus, 
polieaquam fucrit diabolo , & huic faculo re-
nuniiatum , ufque ¡11 tìnem refurreäionis, qua 
lamquam icrtia confummabitur, ad plenitudi-
nem angelicam per corporis ctiam immortalila-
lem perficietur Ecclclia. Thcophylacìtis ( f u -
per Non capii Ercphetam perire extra Hierufalem.) 
Sed (2) quia illi dicebant e i : Exeat hmc, quia 
Herodes quarii le occidere : in Gali l ia loquen-
tcs , ubi rcgnabai Herodes , oftendit quod non 
in Galilea, fed in Hieiulalem piaordinaium fue-
lat ei pati : unde fcquitui : Quia non capii l'ro-
phetam perire extra Hierufalem. Cum audis. 
Non capii , ideil non decet extra Hierufalem 
Prophctarr. incerimi, non putes vim coaCtivam 
Judais inductam ; fed quantum ad eotum af-
fectum fangUinis avidum conveniente! hoc di-
cit ; velue fi quis pradonem atiocifsimum vi-
dens dicat: Non oportet liane viam , in qua 
prado infidiatur viatoiibus. Immunem effe à 
fanguine ; fic Se non oportebat alibi quam ubi 
motabantur piadoncs perire Dominum Prophe-
tarum : nam afiueti Ptopheiarum fanguinibus 
Occident & Dominum : unde fequiiur : Hieru-
falem , Hierufalem, quX occidis Frophetas, ir la-
pidai eos qui mitrunrur ad te. ¡leda ( cap. 58. 
in Luc . in princ. ) Hierufalem non faxa , & 
zdificia civitatis , fed habitaioics vocai , quam 
paitis plangit affeélu. Ch\foficmus. (b) Gemina-
no enim verbi , miferantis e l l , aui nimium 
diligeniis : Sicut enim apud di leäam, fem-
per amaiam , q u a amantem comptcnfeiat, ideo-
que fupplicio plcitcndain ; ini feie defendit de-
mum , cum mox fupplicium eft illatutus. Gr.t-
eus. (c) Sed & omnis geminano vehemen-
tem reprchenfionem oftendit : nam qua no-
vit Deum , quomodo Dei miniltios (3) pet-
fequitur ? (4) Chnfioflomus. (d) Quod autem 
effent immemotes divinorum bonorum, ofien-
dit futdens : Quotics volui congregare filios tuos 
quemadmodum avis nidum fiuum fub pennis, ir 
noluifii ? Mauuduxit eos per fapientifsimum 
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cifixeritis m e , non amplius videbitis, donee 
irerum veniam. Aignfiiitm de Cou. Evang. ( ubi 
fupra.)Intclligehdas efi ergo Lucas vellc praoc-
cupafie, antequam ejus narratio Dominum pot-v 
duceret Hierufalem , aut eidem civitati jam 
appropinquamem talia refpondifie moneniibus 
ut caverct Ilerodem , qualia Manhaus dicit 
elle locutum cum jam perveniffet Hierufalem. 
Ileda( cap. 58. in Lucam in line. ) Vef dicit, 
Non me videbitis ; quafi dicat: Niii preniten-, 
liam cgeriiis, & confefsi fueritis me Filium 
omnipotentis l 'atris, in fecundo adveniufaciem 
mcam non videbitis.